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CIASIFICACION GENERAL

VIl Carrera Popular CIUDAD DE ARCOS. Arcosdela Frontera

Nombre
RUBEN
JORGE
FRANCISCO JAVIER
CARLOS
JORGE

ISAAC
ANDRES
ALVARO
CRISTIAN
ANTONIO
JESS

ISMAEL

JOSE DOMINGO
CHRISTIAN
ANTONIO
JACOB

JUAN ANTONIO
YOXEBA
JAVIER

JUAN JOS

JOS

MANUEL

Apellidos
VEGA FERNANDEZ

SANCHEZ SALGUERO

JAEN MORENO
SANCHEZ QUEVEDO
GUISADO SERRANO
SEGURA SABORIDO
NIEVES ROMERO
SEGURA SABORIDO
VILLALBA GARCIA
CASTRO TEJERO

ALVARADO MORALES

SOTO GARCIA
ROMERO CLAVIJO

VALENZUELA GARCA

GIL GAMAZA
SORIA REDONDO
SANCHEZ MORENO
CAMACHO CLAVIJO
GMEZ TORO
PORRUA PALMERO
BENTEZ GARCA
BENTEZ GARCA

Categoria

VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO

Dorsal

194
240

96
172

80
225
123
224
200
235

181
156
191
214
180
171
25
65
143
17
18

CIUDAD DE ARCOS

BEINMAN

INDEPENDIENTE

TRAYSA NOVO

GILETE

NUEVA JARILLA RUNNERS

ALCALA DE LOS GAZULES

NUEVA JARILLA

C.A. CHAPIN JEREZ

GILETE

C.D. LA MOLINERA TRIATLN

CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
BEIMAN

CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
INDEPENDIENTE

CD TRIATLON LA MOLINERA

C.D, TRIATLON LA MOLINERA
CIUDAD DE ARCOS

CLUB ATLETISMO CHAPIN JEREZ

A.D. MARATON JEREZ
BEIMAN

00:29:50:965
00:30:04:334
00:30:11:414
00:31:01:817
00:31:18:651
00:32:02:003
00:32:15:853
00:32:20:420
00:32:22:793
00:32:24:746
00:32:49:181
00:33:09:180
00:33:15:529
00:33:45:192
00:33:52:322
00:34:08:315
00:34:14:734
00:34:19:922
00:34:24:238
00:34:27:693
00:34:34:462
00:34:34:773



24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53

Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

6
1
4
6
2
7
5
7
7
8
4
8
9
4
8

10
9
6
7

11

12
8

13
8

14

10

15
5

16
9
1

JUAN ANTONIO
FRANCISCO
DAVID

LUIS

ANTONIO
ISMAEL
ADRIAN
RAFAEL
MIGUEL ANGEL
DAVID

MANUEL
FELIPE RAL
JESS JAVIER
MANUEL
FRANCISCO
VICTOR

LUIS

ISAAC
ANTONIO
MANUEL JE SUS
ANTONIO
ROBERTO
ABRAHAM
ALVARO

JOSE MANUEL
FRANCISCO ANDRES
JOS ANTONIO
FRANCISCO JAVIER
MIGUEL

DIEGO
CHARLOTTE

GARRUCHO RUBIALES
GARCIA SALGUERO
IGLESIAS GIL
ALVAREZ RAMIREZ
SNCHEZ CASTAEDA
CASTELLANO LOPEZ
SORIA REDONDO
IBAEZ HUESO
FERNANDEZ REVIRIEGO
GARCIA GARCIA
PEREZ CARRASCO
RPEZ SALAS

BRAVO RODRIGUEZ
JIMENEZ BERNAL
PARRA PEREZ
ESCRIBANO RUBIALES
LOZANO CEBALLOS
VENEGAS CRUZ
PAEZ ARAGON
SABORIDO BARBA
ROLDAN ROLDAN
ALVAREZ RAMIREZ
GARCIA REAL
LOZANO IBAEZ
FERNANDEZ PEREZ
PARRA JIMENEZ
MUOZ BERNAL

MENI SOLANO
CONTERO ROLDAN
PADILLA DOMIINGUEZ
DEGREVE

VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR FEMENINO

64
62
93
5
176
28
178
90
47
59
137
12
21
216
133
40
108
197
128
164
154

61
109
46
232
119
114
34
126
35

ARCOS DE LA FRONTERA

CD LA MOLINERA

CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
C.D. LA MOLINERA TRIATLON

A.D. MARATON JEREZ

CD LA MOLINERA TRIATLON
LIFE RUNNING
CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS

CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS

C.A CHAPIN DE JEREZ

CARMONA PAEZ

CARMONA PAEZ

C.A. EN VILLAMARTIN TE ESPERO
CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
CA CIUDAD DE ARCOS
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CD CORESPORT CHICLANA

C.D. LA MOLINERA

INDEPENDIENTE

C. D. LA MOLINERA

CD LA MOLINERA

CD FATETAR

PETUKO'S TEAM BICICLETAS VALBAR
LA MOLINERA

INDEPENDIENTE

C.D. LA MOLINERA

C.D LA MOLINERA TRIATLON

C.A. CIUDAD DE ARCOS

00:34:55:252
00:34:56:434
00:35:09:242
00:35:09:623
00:35:28:520
00:35:38:374
00:35:41:839
00:35:55:128
00:35:56:681
00:35:58:083
00:36:03:230
00:36:04:602
00:36:04:812
00:36:05:413
00:36:14:516
00:36:15:518
00:36:17:310
00:36:17:931
00:36:19:614
00:36:29:608
00:36:33:303
00:36:48:205
00:36:52:000
00:36:56:987
00:36:58:379
00:37:03:507
00:37:13:631
00:37:19:189
00:37:36:735
00:37:42:303
00:37:47:590



55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
1
78
79
80
81
82
83
84

Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

10

6
11
12
13
17
18
11
19
14
12
20
15
13
14

5
15
16

16
17

21

10
11
18
22
17
23

JAVIER
GERARDO
JUAN
JOSE

JUAN MANUEL

MANUEL
ALEJANDRO
JOS

FRANCISCO MANUEL

OSCAR

JUAN MANUEL
JOSE MIGUEL

IVAN
JOSE LEVI

FRANCISCO JAVIER

SERGIO
OLIVER

MERCHOR JESUS
MARIA EUGENIA

ALVARO

JOSE ANTONIO
JOS ANTONIO

ALEJANDRO
JOSE
AMELIA
RAUL
ALBERTO

ENRIQUE ANTONIO

LUCAS
DIEGO
JOS MIGUEL

MORAN PEREZ DE LARS
PIERO ROSA

PINTO JIMNEZ
GARCA SOTO

MOTA VARGAS
PALACIOS GIL
RODRGUEZ MEDINA
NEZ MEDINA

VEGA FERNNDEZ
TENORIO GONZALEZ
FRANCO PAEZ
RAMOS CLARO
SANCHEZ DOMINGUEZ
GONZALEZ GOMEZ
HURTADO ROBLES
SALAS DAZ
VERHOEVEN FERNNDEZ
SANCHEZ GALLARDO
PASTRANA MIGUEL
LPEZ OSORIO

LOPEZ HUESO
RUBIALES VEGA

GIL ROJAS

GALVIN NAVAS
SALAS ORTEGA
VEGA ROJAS

PEREZ SANCHEZ
ALCAIDE GUERRERO
JURADO MANCHEO
TENORIO MANZANO
PALMERO SNCHEZ

SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO

115
139
141

58
118
130
151
122
195
183

51
147
167

71

89
165
199
168
134
103
107
161

67

53
166
196
138

227
184
131

ATHLETIC PROVENZAL

CLUB DE ATLETISMO ARCOS DE LA FRONTERA

C.D. CIUDAD DEL LAGO
CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS

MUEBLES MIGUEL C.A.
ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
C.A. CHAPIN JEREZ
INDEPENDIENTE

C.A. CORREPLAYAS

ATHLETIC PROVENZAL
INDEPENDIENTE

CD LA MOLINERA TRIATLN

RUNNERS PONYS

GRUPO MINNISTORE
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS

C.D.LA MOLINERA

INDEPEDIENTE

CAO

ATLETISMODE ARCOS

C.D. LA MOLINERA
TRIATLON XEREZ

00:37:51:696
00:37:59:668
00:38:02:872
00:38:03:663
00:38:03:743
00:38:05:085
00:38:06:968
00:38:08:270
00:38:09:912
00:38:09:962
00:38:18:935
00:38:20:307
00:38:23:291
00:38:32:905
00:38:35:699
00:38:37:312
00:38:41:718
00:38:46:915
00:39:02:318
00:39:15:056
00:39:15:977
00:39:16:168
00:39:16:238
00:39:30:098
00:39:38:069
00:39:44:548
00:39:45:309
00:39:55:574
00:40:03:846
00:40:09:074
00:40:10:255



86

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

24
25

7
26

7
19
27

8
28
29
18
19
20
21
30
31
32

2
22
&3

©

20
34
21
23
12
24

3

JESUS

JUAN CARLOS
JOSE ANTONIO

ANTONIO

ANTONIO JESUS

JAVIER
JAVIER
RAL

JUAN GREGORIO
MIGUEL ANGEL

SEBASTIAN
DOMINGO

JESUS ROBERTO

ALBERTO
FRANCISCO
ALVARO
AURELIO
ROCIO
SERGIO
JOS MARA
EMILIO
JOAQUIN
LUIS
FRANCISCO
PACO

MANUEL JESS

JAVIER
JUAN
JOS LUIS

JOSE ANTONIO

ANDRES

ESPINOSA RONDAN
TRINIDAD MESA
RUIZ-MATEOS REALES
IBEZ PALACN

GOMEZ BALSERA
LPEZ ALCONCHEL
GARCIA SANCHEZ
BENTEZ GIL
DELGADO ROSADO
SANCHEZ VALENZUELA
VAZQUEZ RAGEL
SORIA REDONDO
OLIVARES ESTEVEZ
VALLE ORIHUELA
CONTERO ROLDAN
TENORIO SANCHEZ
LLAMAS HINOJO
MARTINEZ DEL AMOR
PADILLA TARDO
BANCALERO GARCIA
MAGNIEN MONTERO
JIMENEZ MORALES
ESCOLAR

BUENO RUIZ

ARIZA GOMEZ
LLAMAS HINOJO
BERNAL PATINO
GUTIERREZ PEREZ
ROMERO ROMERO
TOLEDO RAMIREZ
JURADO GARRUCHO

VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO

42
190
163

91

69
102
226

19

36
173
193
179
124
192

33
185
105
113
127

14
110
100

39
205

106
20
83

159

188

228

CLUB ATLETISMO ROTEO VA VERDE

C.A. DIVINA PASTORA CADIZ
INDEPENDIENTE

C.D. LA MOLINERA TRIATLN

ATLETISMO ARCOS

CD ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
ESTUTIENDA

CARMONA PAEZ

INDEPENDIENTE
ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
ATHLETIC PROVENZAL

C.A. MUEBLES MIGUEL
A.D. MARATON JEREZ

C.A. EN VILLAMARTIN TE ESPERO
INDEPENDIENTE

CLUB PERIVER

CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
CLUB DE ATLETISMO VIA VERDE

LOCAL

CIUDAD DE ARCOS

00:40:10:446

00:40:11:447
00:40:13:840
00:40:18:948
00:40:20:069
00:40:22:533
00:40:24:666
00:40:30:665
00:40:45:196
00:40:45:406
00:40:45:796
00:40:46:808
00:40:50:894
00:40:58:204
00:41:01:539
00:41:17:071
00:41:19:104
00:41:25:393
00:41:37:611
00:41:45:632
00:41:49:598
00:42:05:731
00:42:08:265
00:42:13:452
00:42:16:727
00:42:24:298
00:42:24:939
00:42:27:593
00:42:46:390
00:42:46:570
00:42:50:466



116

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

55!
36
13
25
37
38
10

1

3
26
27
22
14
23

2
39
28
11
12
29
24

3
25
40
30
26

4

4
41

27

DANIEL ANGEL
TOMS
FRANCISCO
FRANCISCO JAVIER
JOAQUN

JAIME

MIGUEL ANGEL
JOSE MARIA
CRISTINA
AGUSTIN
ALBERTO

JOSE ANTONIO
MIGUEL ANGEL
FRANCISCO JAVIER
LUIS

ANGEL MARA
FRANCISCO JAVIER
RAFA
FRANCISCO JESS
MIGUEL
ENRIQUE

MARIA JOS
ANTONIO
GILBERT
ANDRES

PEDRO
CRISTINA
FRANCISCO
JOSE ANTONIO
LOLA

JUAN MANUEL

GARCA RAMREZ
LOBATON TORO
PINTO JIMNEZ
TERRADA HENRY
GONZALEZ MUOZ
MORENO TORRALVO
GOMEZ MUOZ
TELLEZ VELASCO
FAJARDO BARRANCO
CATALAN NAVAL
RUIZ ALVAREZ

MUOZ RODRGUEZ
CHAMORRO CASTRO
POLEY VALDERRAMA
GONZALEZ VAZQUEZ
MUOZ BERMUDEZ
FRANCO VILLALBA
FRANCO

LPEZ TRONCOSO
ARMARIO VAZQUEZ
ROMERO GONZLEZ
CARO SANCHEZ

GIL VALENCIA
ESPINO

ROMERO ALVAREZ
ROLDAN GUTIERREZ
SAUCEDO MORALES
HUERTAS

GALVIN SANCHEZ
LOPEZ MARCHAN
HERRAIZ RUIZ

VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO

57
217
140
186

72
116

70
182

43

29
162
121

30
142

74
120

52

50
101

157
26
68

210

155

153

175
87
54

236

237

C.D CIUDAD DEL LAGO

TRAIL RUNNER
INDEPENDIENTE
C.A. CIUDAD DE ARCOS

INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO ENTRE DOS FRONTERAS JEDULA
CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS

CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
C.D LA MOLINERA TRIATLN

NO

CD CORESPORT CHICLANA

C.A. DIVINA PASTORA CADIZ

NUEVA JARILLA

CD CORESPORT CHICLANA
ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
RUNNERS PONYS

CIUDAD EL LAGO

CIUDAD EL LAGO

00:42:51:387

00:43:19:367
00:43:28:771
00:43:29:942
00:43:30:133
00:43:35:010
00:43:39:106
00:43:41:469
00:43:45:365
00:43:46:366
00:43:47:568
00:43:57:702
00:44:01:067
00:44:08:308
00:44:08:508
00:44:16:299
00:44:16:710
00:44:16:760
00:44:17:721
00:44:34:395
00:44:37:309
00:44:45:010
00:44:48:866
00:44:54:814
00:45:07:863
00:45:13:041
00:45:31:748
00:45:38:307
00:45:39:429
00:45:58:306
00:45:58:466



147

148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

42
31
28
43
29

9
32
10
44
30

5

5
31
32

45
15
&3
16
&3
34
55
34

35
i
36
46
36
37
38

SERAFIN

DANIEL

RAUL

MANUEL ANGEL
FRANCISCO JOSE
ISIDORO

JOSE MANUEL
FRANCISCO

JUAN

MANUEL JESUS
LALI

ENRIQUE

MIGUEL

JESUS ANGEL
MARIA JOSE
FRANCISCO MANUEL
MANUEL JESUS
JOSE

ISIDRO

MANUEL ALEJANDRO
JUAN JOSE
VICTOR

JOSE FRANCISCO
JOS ANTONIO
FERNANDO JESUS
JUAN CARLOS
DIEGO

CARLOS MANUEL
RAUL

FRANCISCO JAVIER
JUAN ISIDRO

RABE DURAN
SANCHEZ GARCIA
MORENO BARROSO
AHUMADA GARCA
GAMBIN JAEN
GAMBIN JAEN
ROSADO RONDAN
PEREZ CALVO
HERMAN RODRIGUEZ
PANAL HURTADO
MARQUEZ GARCIA
PREZ TRAVERSO
BALIA HARO
FERNANDEZ MUOZ
ORTEGA SERRANO
ORTEGA SERRANO
ORTEGA SERRANO
BARBA CARRERA
MAINEZ VENEGAS
BAUTISTA SOTO
JAEN BRAZA
AVECILLA ROSALES
ANDRADES GIL
ARMIDA TERNERO
CARMONA BARBA
GONZALEZ VELAZQUEZ
MUOZ GAMERO
JARAMILLO SERRANO
ALCANTARA MARTIN
LPEZ SILES
FERNANDEZ RODRIGUEZ

VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO

144
169
234
1
55
56
160
136
84
132
112
135
13
45
231
229
230
15
111
203
94
11

10
242
75
241
97

104
48

CLUB ATLETISMO CHIPIONA

NO
NO

NINGUNO

CD LA MOLINERA TRIATLON
INDEPENDIENTE

CARMONA PAEZ

INDEPENDIENTE

C.A. CIUDAD DE ARCOS

CIUDAD DE ARCOS

CIUDAD DE ARCOS

LOS PERDIGONES

CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS

NO

KAMINATA

C.A. OLIMPO CADIZ

TRAIL RUNNER

C.A. DIVINA PASTORA CADIZ

00:46:04:555

00:46:11:204
00:46:16:492
00:46:18:545
00:46:23:342
00:46:23:692
00:46:24:093
00:46:26:997
00:46:27:798
00:46:27:978
00:46:28:028
00:46:28:900
00:46:28:970
00:46:30:993
00:46:32:094
00:46:32:305
00:46:32:495
00:46:38:303
00:46:43:030
00:46:44:412
00:46:44:472
00:46:57:271
00:46:57:641
00:46:58:212
00:46:59:133
00:47:11:922
00:47:16:358
00:47:19:633
00:47:28:566
00:47:28:676
00:47:34:083



178

179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

11

1
37
47

N

38
39
12
48
39
40

(]

49
40
41

41
50
51
13
52

w

42
42

53
4

JERNIMO
MARIA BELN
ISAAC

JUAN CARLOS
BEATRIZ

PEPI

CARLOS

DIEGO FRANCISCO
SALVADOR
EDUARDO JOSE
JUAN MIGUEL
FRANCISCO
ROCIO

MARA

JUAN DIEGO
ANTONIO
MANUEL
MATIAS
SEBASTIN
FRANCISCO JAVIER
JOSE MANUEL
SALVADOR
SALVADOR
ISABEL
ANGELES
FATIMA

JUAN PEDRO
MANUEL JESS
ALBA

JUAN FRANCISCO
JUAN

GUTIRREZ MALDONADO
GRIMALDI SANCHEZ
THEM ZAMORANO
SERRANO DIAZ
ORELLANA VEGA
TORRES QUIOY

REY PREZ

REINA REYES
CARRERA CARDENAS
PAJARES PEREZ
GONZALEZ MUOZ
HUESO PAJUELO
HERMIDA GIL

FLORES MERINO
GUERRA CABEZA DE VACA
VERA RODRGUEZ
DURAN PANAL

GIL GARCIA

JIMNEZ BARRIOS
RAMIREZ BERNAL
HINOJOSA BENITEZ
GARRIDO PALMA
GUERRERO SANCHEZ
SANCHEZ MARIN
JAEN CARLES

LOBO PINTO

VALLE RODRIGUEZ
RODRIGUEZ PARDO
IGLESIAS CHACN
FERNANDEZ FERNANDEZ
RUIZ GARCIA

VETERANO C MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO E MASCULINO

82
77
187
177
125
189
149
148
27
129
73
88
85
49
78
198
233
66
98
145
244
63
79
170
95
238
239
152
92
44
223

CLUB ATLETISMO ROTEO VA VERDE

CARMONA PAEZ

INDEPENDIENTE

CARMONA PAEZ

INDEPENDIENTE

PETUKO'S TEAM

CD CORESPORT CHICLANA

CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS

LOS GAOTTIS
CARACOLES VELOCES

CIUDAD DE ARCOS

INDEPENDIENTE

CIUDAD EL LAGO
CIUDAD EL LAGO

CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS

NUEVA JARILLA

00:47:36:797
00:47:40:863
00:47:48:404
00:47:50:988
00:47:51:519
00:47:53:912
00:47:57:547
00:48:17:706
00:48:19:849
00:48:21:862
00:48:22:864
00:48:24:466
00:48:36:964
00:48:48:721
00:48:51:735
00:49:04:113
00:49:19:675
00:49:33:986
00:49:36:389
00:49:37:291
00:49:37:681
00:50:03:368
00:50:31:509
00:50:43:616
00:50:50:886
00:50:51:888
00:50:52:088
00:51:26:267
00:54:05:937
00:54:20:708
00:54:49:299



209

210
211
212
213
214
215
216

Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

43
10
5
14
8
11
9
6

JUAN JOS SANTANDREU SNCHEZ SENIOR B MASCULINO 174

INS HERRERA JIMNEZ SENIOR FEMENINO 86

MANUEL CLAVIJO TRUJILLO VETERANO E MASCULINO 32 CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
ESTEBAN CHOQUET DE ISLA LPEZ VETERANO C MASCULINO 31 CARMONA PAEZ

JUANA MARIA GAMAZA VILLALBA VETERANA A FEMENINO 243

VERNICA DIAZ RODRIGUEZ SENIOR FEMENINO 37

ANA BRENES ALVAREZ VETERANA A FEMENINO 22 INDEPENDIENTE

MANUEL BRENES RIVAS VETERANO E MASCULINO 23  CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS

00:54:58:653

00:55:00:405
00:55:29:948
00:58:57:046
01:01:34:592
01:02:01:651
01:02:08:771
01:02:09:552

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es



